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注释：
1.按以上章节排序、更新页码，以PDF文件格式提交，且清晰可见。

如出现模糊不清、不能准确识别的，均不予认可。

2.文中所述近2年、近3年统一从截标之日起倒算。

第1节 投标承诺函
《投 标 承 诺 函》

深圳市龙岗区布吉街道办事处：  

我司已认真阅读贵街道组织的布吉街道2026年社区“民生微实事•大盆菜”工程类项目（勘察）简易招标公告的所有内容，并承诺未出现简易招标公告“其他要求”栏中出现的任一情形，否则，一切后果自负。我司承诺如下：

1、我司自愿递交投标资料参加本项目综合择优评选，如被评选为中标人，必定认真履行招标公告明确的招标范围、签订勘察服务合同，履行合同责任及义务，按工程进度完成勘察服务等相关工作，工期90日历天。
2、本项目建安费约2176万元，勘察服务费暂估23.5008万元，本公司已详细阅读《布吉街道2026年社区“民生微实事•大盆菜”工程类项目费用计算书》自愿按照下浮率5%，即合同价格22.32576万元签订合同。

4. 勘察服务费最终合同签订价作为勘察服务费上限，结算时以深圳市龙岗区政府审计部门审定价为准，若结算审核价格超过合同价则以合同价为准。

（注：以上内容由招标实施部门填写，投标人认真阅读，不得更改。否则，投标无效。）

	投标单位法人或

授权委托人（签名）
	
	电子邮箱
	

	联系方式
	经办人：      

办公电话：                本市个人手机：

	投标单位资质等级
	

	投标人名称

（且加盖公章）
	


投标日期：2025年     月    日

第2节 价格
布吉街道2025年社区“民生微实事•大盆菜”工程类项目（勘察）费用计算书

本工程项目名称：布吉街道2025年社区“民生微实事·大盆菜”项目（勘察），总投资预计2176万元，建筑安装工程费：1740.8万元；

按国家发展计划委员会印发的《工程勘察设计收费标准》（计价格[2002]10号）的规定，暂以建筑安装工程费1740.8万元为计算基数，按4.5%的计费比例计算设计服务费，勘察服务费按照设计服务费30%计取，下浮率为5%，最终以审计结果为准。

即勘察费的金额或收取比例为：

①设计服务费为：1740.8×4.5%=78.336万元

②勘察服务费按照设计服务费30%计取：78.336×30%=23.5008万元

③下浮5%后为23.5008×0.95=22.32576万元。

深圳市龙岗区布吉街道办事处城建办

2025年 12月26日

第3节 资质等级
注：仅需提供符合招标公告要求的符合承接本工程的资质证书。
第4节 信用等级
以《深圳市建筑市场主体信用管理办法》分级计取，需提供深圳市建筑市场主体信用信息平台截图

查询网站： https://zjj.sz.gov.cn/jzxypj/views/indexMain.jsp
第5节拟派本工程项目负责人

1.执业资格注册证书
2.职称证书（如果有）

第6节 企业近2年纳税证明
第7节企业近3年同类业绩证明

业绩一览表
	序号
	工程名称
	建设单位
	合同价格
（元）
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


第8节企业近3年公示履约评价
	序号
	项目名称
	招标人（建设单位）
	履约评价等级

	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	以上查询路径为：


说明：

1.本表不可扩展，最多提供15项履约评价。如未按规定且自行扩展此表填报的，履约评价评审项均以0分计取。 
2.随表顺序提供所述履约评价证明为:

建设行政主管部门、或水务主管部门、或交通主管部门官方网履约评价公示截图证明，同时提供查询路径。
3.提供佐证材料不齐全或模糊不清、或不能识别的，均不予认可。
第9节 近3年街道履约评价
	序号
	项目名称
	招标人（建设单位）
	履约评价等级

	
	
	
	

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	以上查询路径为：


说明：

1.本表不可扩展，最多提供15项建设工程设计履约评价。如未按规定且自行扩展此表填报的，履约评价评审项均以0分计取。 
2.随表顺序提供所述建设工程设计履约评价证明为:

建设行政主管部门、或水务主管部门、或交通主管部门官方网相关建设工程设计履约评价公示截图证明，同时提供查询路径。
3.提供佐证材料不齐全或模糊不清、或不能识别的，均不予认可。
4．近3年内(从截标之日起倒算)被列入本街道建设工程“黑榜”名单的企业。
查询网站：https://www.lg.gov.cn/bmzz/bjjdb/，通知公告。
不存在招标公告其他要求任意情形的承诺函

承 诺 书

我司已认真阅读本工程《简易招标公告》，符合该公告投标报名要求，我司承诺不存在该公告“其他要求”任意情形之一，如有隐瞒，将被纳入建设单位诚信和信用体系、后续3年内将不得参与建设单位组织的建设项目招投标活动，所有其它后果自负。
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投标人法人（签名）：     

                                      投标人（单位盖章）：
第3页

